
 

 

U C H W A Ł A   Nr VI/55/07  
  RADY  GMINY  PSZCZÓŁKI 
  z dnia  26 kwietnia 2007 roku 

 
          w sprawie  ustalenia inkasentów w gminie Pszczółki i wynagrodzenia dla inkasentów z 
tytułu poboru podatków i innych opłat  stanowiących dochody gminy Pszczółki. 
                       
                                   Na podstawie art.18 ust.2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

tekst jednolity (Dz.U. z 2001 r.Nr 142,poz.1591 ze zmianami, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 

113 poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214,poz.1806 z 2003r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, dz.U. Nr 162, poz.1568 i z 2004 

r. Dz.U. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. Nr 167,poz.1759 i z 2005 r. Dz.U. Nr 172, 

poz.1441,Dz.U. Nr 175,poz.1457 i z 2006 r. Dz.U.Nr 17, poz.128 oraz art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 

podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz.431 ze zmianami, oraz art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 1991 r.Nr 9 poz.31, tekst jednolity Dz.U.z 2002 r. Nr 9 

poz.84 ze zmian.) i art.8 ust 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. Nr 225, poz. 1635)  

oraz  art.9  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  1997 r.  - Ordynacja podatkowa  

(tekst jednolity: Dz.U.z 2005 r. Nr 8, poz.60 ze zmian) 

 

       R a d a  G m i n y  P s z c z ó ł k i  u c h w a l a,   c o  n a s t ę p u j e : 
 
 
                                    § 1    
                                                    
 1.Zarządza się na terenie gminy Pszczółki  pobór  podatków i innych opłat  stanowiących dochody 

   gminy przez inkasentów.           

 

 

 

                                                                 § 2 
 
 Inkasentami    ustala   się   następujące   osoby    fizyczne: 

 

                          a/ Sołtys wsi Kolnik 
                          b/ Sołtys wsi Kleszczewko 
                          c/ Sołtys wsi Pszczółki 
                          d/ Sołtys wsi Ulkowy 
                          e/ Sołtys wsi Różyny 
                          f/ Piekutowski Jarosław 
                          g/ Sołtys wsi Rębielcz 
                          h/ Sołtys wsi Ostrowite 
                          j/ Sołtys wsi Żelisławki 
                          k/ Spławska Teresa 
                          l/  Kowalska Halina 
                          ł/  Uryć Bożena  
                         m/ Fiałkowska Adriana 
 
 
 



 

 

                                                             § 3 
                                 

1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości: 

 

    1).  2 %   zainkasowanych kwot od podatników prowadzących działalność gospodarczą,             

           z tytułu podatków i innych opłat związanych i działalnością gospodarczą. 

  

    2).  6 %  zainkasowanych kwot od podatników będących osobami fizycznymi. 

 

 

.                                                            § 4 
   
     Tracą moc: 
1. Uchwała Nr XVI/186/04 Rady Gminy Pszczółki z dnia 17 listopada 2004 roku 

w sprawie ustalenia  inkasentów w gminie Pszczółki i wynagrodzenia dla inkasentów z tytułu 

poboru podatków i innych opłat stanowiących dochody gminy Pszczółki. 

 

2. Uchwała Nr XVIII/212/04 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XVI/186/04 Rady Gminy Pszczółki z dnia 17 listopada 2004 r., w sprawie 

ustalenia inkasentów w gminie Pszczółki i wynagrodzenia dla inkasentów z tytułu podatków i 

innych opłat stanowiących dochody gminy Pszczółki. 

 
 
                                  § 5 
 
            Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                               § 6 
 
      Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         U Z A S A D N I E N I E 
 
 
Wprowadza się ujednolicony tekst uchwały, w którym obowiązująca dotychczas uchwała   

traci moc. 

Ponadto wprowadza się zmianę dotyczącą ograniczenia  inkasowania należności podatkowych i 

innych opłat stanowiących dochody gminy Pszczółki od podatników prowadzących działalność 

gospodarczą, którzy zgodnie z przepisami  mają obowiązek zapłaty podatku w formie polecenia 

przelewu. 

 

 

 

 

 

 


